
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

 

Ταχ. Δ/νση:        Περσεφόνης 19 

Τ.Κ - Πόλη :        19300  Ελευσίνα 

Ιστοσελίδα:       http://dipe-dytik.att.sch.gr  

Πληροφορίες:  Χαλάτση Λουλούδη 

Τηλέφωνο:        2105561410, 2105561420 

Fax:                     2105561415 

E-mail:                mail@dipe-dytik.att.sch.gr  

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Επιτροπής Σχολικών Δραστηριοτήτων της Δ/νσης Π.Ε. Δυτικής 

Αττικής για το σχολικό έτος 2013-14». 

 

Λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. Γ1/377/865/18-9-1992 (ΦΕΚ 577/1992, τ.Β΄) Υ.Α., «Σχολικές 

Δραστηριότητες». 

2. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. Γ2/4867/28-08-1992 (ΦΕΚ 629/1992, τ.Β΄) Υ.Α., «Σχολικές 

δραστηριότητες». 

3. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. Γ2/455/07-02-2000 (ΦΕΚ 161/2000, τ.Β΄) Υ.Α., «Τροποποίηση 

της Γ2/4867/28-08-1992 απόφασης του Υπουργού Εθνικής 

Παιδείας και Θρησκευμάτων». 

4. Την υπ’ αριθ. 163790/Γ7/31-10-2013 εγκύκλιο της Δ/νσης Σ.Ε.Π.Ε.Δ. του Υ.ΠΑΙ.Θ., 

με θέμα: «Σχεδιασμός και υλοποίηση προγραμμάτων σχολικών δραστηριοτήτων για το 

σχολικό έτος 2013-2014». 

5. Την υπ΄ αριθ. 190344/Γ7/11-12-2013 εγκύκλιο της Δ/νσης Σ.Ε.Π.Ε.Δ. του Υ.ΠΑΙ.Θ., με 

θέμα: «Κατάθεση προγραμμάτων και έγκριση αυτών» 

 

 

Αποφασίζουμε 

 

Τη συγκρότηση της Επιτροπής Σχολικών Δραστηριοτήτων της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής 

Αττικής, για το σχολικό έτος 2013-2014, ως εξής: 

 

1. Μιχόπουλο Βασίλειο, Σχολικό Σύμβουλο 61
ης

 Περιφέρειας Δημοτικής Εκπαίδευσης 

Αττικής, ως Πρόεδρο της επιτροπής. 

2. Μαρκόπουλος Ιωάννης, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ70, Δ/ντή του 5ου Δημ. Σχολείου 

Ασπροπύργου. 

3. Ζαφείρη Ήρα, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ16, που υπηρετεί με απόσπαση στη Διεύθυνση 

Π.Ε. Δυτικής Αττικής. 

4. Τσίγκου Αλεξάνδρα, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ70, Υπεύθυνη Περιβαλλοντικής 

Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής Αττικής. 

5. Θανόπουλο Γεώργιο, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ70, Υπεύθυνο Πολιτιστικών Θεμάτων της 

Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής Αττικής. 

Ελευσίνα,      13/1/2014 

Αρ. Πρωτ.: Φ23/121 

 

 

                                  ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

ΑΔΑ: ΒΙ6Ζ9-ΟΙΛ



6. Σταματοπούλου Γεωργίτσα, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ70, Υπεύθυνη Αγωγής Υγείας της 

Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής Αττικής. 

7. Τζένη- Δημητρίου Αγγελική, εκπρόσωπο των γονέων και κηδεμόνων του 3
ου

 Δ.Σ. 

Ελευσίνας. 

 

Έργο της επιτροπής είναι ο συντονισμός των σχολικών μονάδων για την ανάπτυξη και 

εφαρμογή προγραμμάτων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης, Αγωγής Υγείας και Πολιτιστικών 

Θεμάτων και η γνωμοδότηση προς το Διευθυντή Π.Ε. Δυτικής Αττικής για την τελική 

έγκριση των παραπάνω προγραμμάτων. 

Η θητεία όλων των μελών της επιτροπής λήγει στις 31-8-2014. 

 

 

 

 

 

    Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

     

 

 

 

    ΑΡΚΙΤΣΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙ6Ζ9-ΟΙΛ


